DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL NUTRICIONAL E
ALIMENTAR DOS IDOSOS E SUAS CONDIÇÕES DE SAÚDE de autoria de MARIA
EDUARDA SOUSA DE OLIVEIRA, GUILHERME DANTAS XIMENES MELO, LUCIANA
FUJIWARA AGUIAR RIBEIRO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101474

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101474